FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 007/2022 - SUSPENDE SESSÃO ORDINÁRIA
AGENDADA PARA O DIA 29 DE MARÇO DE 2022 E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PORTARIA Nº 007/2022 - CMF/RN

SUSPENDE  SESSÃO  ORDINÁRIA
AGENDADA  PARA  O  DIA  29  DE
MARÇO  DE  2022  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Florânia,  Estado  do  Rio
Grande do Norte, CONSIDERANDO o que determina a alínea "a" do
inciso II do art. 39 do Regimento Interno;
CONSIDERANDO ainda que,  no presente momento,  não tramita
nenhuma  proposição  (matéria)  em  regime  de  urgência  nas
comissões desta Egrégia Casa;
R ES O L V E:
Art. 1º - Suspender a realização da Sessão Ordinária prevista para o
dia 29 de março de 2022.
Art. 2º - Fica a próxima sessão ordinária agendada para o dia 05 de
abril de 2022.
Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cientifique-se, Publique-se;
Cumpra-se.

Câmara Municipal de Florânia, em 28 de março de 2022.

Ver. Jonas Moreira da Silva
PRESIDENTE

Publicado por: Jonas Moreira da Silva
Código Identificador: 23468658

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/03/2022.
EDIÇÃO 1369. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br